[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2015 года

№ 215

г. Шилка

О   передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества

Рассмотрев предложение  Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» о заключении договора безвозмездного пользования недвижимого имущества, в соответствии с статьей 7 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Шилкинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26.11.2007 г. № 372, руководствуясь  статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района  решил:
Рекомендовать Муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты «Шилкинская правда» заключить договор безвозмездного пользования нежилым помещением, расположенным по адресу: Забайкальский край, г. Шилка, ул. Ленина, 130, общей площадью 140,8 кв.м.  с Краевым государственным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» для предоставления государственных и муниципальных услуг населению.
Председатель Совета

муниципального района

                                                         Н.В.Бородин